1774 266
GORLICII

Anno MDCCCLXXIV. Die IV. Julii.

In Comitibus Consularibus, quæ ad normam
novæ a Potentissimo ac Serenissimo Rege
Polonia et Electore Saxonica Diva memoria
clementissime approbata ordinis^{ation)} Senatus
Gorticensis habebantur, Consulatum
Vtū unanimibus suffragiis suscepit

Ds. Joannes Gottlob
Mlodrachius,

Stus Celeberrimus

et si, quod notatu dignissimum putatur,
pro more adicere licet, hoc erit, spem
affulgere lætissimam, bellum, aliquot
abhinc annis inter Imperatricem ter-
ra Russica, et Imperatorem Turci-
cum gestum, proxime in gloriam
Imperatricis Russorum haud exi-
guam, compositum iri.